CAMPEONATO PROVINCIAL INVIERNO PREBENJAMIN
MANZANARES, 19/1/2020

Listado de inscritos por nadadores - Todas las pruebas

AN

ARCOS DE LA RUBIA, J.11 01197 1123438 50m Libre (13) 59.66 50m Braza (17) 1:11.34
ARCOS DE LA RUBIA, M12 01197 1123439 50m Libre (14) 1:01.13 50m Braza (18) 1:14.93
CABO MARTINEZ,J. 11 01197 1123443 50m Libre (13) 41.80 50m Braza (17) 53.71
DE LA MATA LOPEZ DE 11\ R01197R. 1190094 50m Libre (14) 1:00.10 50m Espalda (16) NT
HERNANDO PORRAS, A12 01197 1190033 50m Libre (13) 1:04.77 50m Braza (17) NT
MESA PONTIVEROS, P.13 01197 1123434 50m Libre (13) 1:35.73 50m Espalda (15) NT
RENTERO GALIANO, A. 12 01197 1190087 50m Libre (13) 1:10.64 50m Espalda (15) NT
RODRIGUEZ DE LAMO 112RE01197. 1190032 50m Libre (13) 1:20.69 50m Braza (17) NT
SANCHEZ SIMARRO, J. 13 01197 1190090 50m Libre (13) 1:24.92 50m Espalda (15) NT
VALERO DIAZ, Arturo 13 01197 1123245 50m Libre (13) 1:22.64 50m Espalda (15) 1:23.79
VALERO DIAZ, Hugo 10 01197 1123244 50m Libre (13) 1:11.32  25m Mariposa (7) 34.88
C.D. Aqua De Valdepefias 1 01197 4 x 50m Libre (9) Masc. Prebenjamin 3:31.39
C.D. Aqua De Valdepefias 1 01197 4 x 50m Libre (9) Masc. Prebenjamin 3:31.39
C.D. Aqua De Valdepenias 1 01197 4 x 50m Estilos (23) Masc. Prebenjamin 4:12.53
C.D. Aqua De Valdepenias 1 01197 4 x 50m Estilos (23) Masc. Prebenjamin 4:12.53
ALARCON MUNOZ-TORM2R(01057 1188076 50m Libre (13) NT 50m Espalda (15) NT
ALMODOVAR LOZANO, 15 01057 1187443 25m Libre (1) NT 25m Espalda (5) NT
ANCIANO VELASCO, E. 12 01057 1136993 50m Libre (13) NT 50m Braza (17) NT
ANCIANO VELASCO, M.15 01057 1188077 25m Libre (1) NT

ARAOZ HIDALGO, C. 11 01057 1136969 50m Libre (14) 1:08.59 50m Braza (18) 1:27.60
AREVALO URENA,H. 10 01057 1064603 50m Braza (17) 50.70 50m Mariposa (11) 48.65
BALLESTEROS LABRALC12 A.01057 1134827 50m Libre (14) 1:04.69 50m Espalda (16) 1:14.21
BOUCHET CAMACHO, L12 01057 1188069 50m Libre (14) NT 50m Braza (18) NT
CASTELLANOS RUIZ, M12 01057 1136984 50m Libre (14) 1:05.75 50m Braza (18) 1:38.45
CASTELLANOS RUIZ, M15 01057 1188070 25m Libre (2) NT

CANIZARES CANIZARE$14A. 01057 1136992 25m Libre (2) 37.08 25m Espalda (6) 46.12
CANIZARES CANIZARE$10A. 01057 1134781 50m Espalda (15) 46.66 50m Mariposa (11) 50.43
CECA PELAEZ, Jorge 11 01057 1188075 50m Libre (13) NT 50m Braza (17) NT
DEL CASTILLO CALERO11\. 01057 1054593 50m Libre (13) 1:04.87 50m Espalda (15) 1:13.93
DEL CASTILLO CALERQO13. 01057 1171574 25m Libre (1) NT 25m Espalda (5) NT
DEL RIO MILAN, Flavia 12 01057 1134823 50m Espalda (16) 1:46.49 50m Braza (18) NT
DIAZ MORENO, Naia 12 01057 1188071 50m Libre (14) 1:01.77 50m Braza (18) NT
ESPINOSA CABALLERO121. 01057 1134654 50m Espalda (16) NT 50m Braza (18) NT
ESPINOSA PEREZ,A. 12 01057 1188066 50m Libre (14) NT 50m Braza (18) NT
FERNANDEZ RICO, L. 11 01057 1134807 50m Espalda (15) 58.54 50m Mariposa (11) 54.21
GALLEGO NUNEZ,L. 10 01057 1134709 50m Espalda (15) 46.25 50m Mariposa (11) 50.20
GARCIA GOMEZ, Gala 13 01057 1188068 25m Libre (2) NT 25m Espalda (6) NT
GARCIA MEJIA, Oscar 15 01057 1188078  25m Libre (1) NT

GASCON SERRANO, I. 11 01057 1136997 50m Braza (17) 1:19.65 50m Mariposa (11) NT
GASCON SERRANO, 0.13 01057 1171566 25m Libre (1) 50.82

GEORPIEVA KIRILOVA, 11 01057 1175223 50m Libre (14) NT 50m Espalda (16) NT
GONZALEZ LOPEZ DE T13RC01057 1171561 50m Libre (14) 1:19.01 50m Espalda (16) 1:21.23
GONZALEZ SERNA, A. 10 01057 1188073 50m Libre (13) NT 50m Espalda (15) NT
JUAN LIEBANA, David 12 01057 1188074 50m Libre (13) 53.00 50m Espalda (15) NT
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MADRID PRADO, A. 10
MADRID PRADO, M. 12
MORATA SOMOZAS, D. 13
NUNEZ PUENTE, F. 10
ORTEGA ESCOBAR, L. 12
PECO LILLO, Iker 14
PEREZ RUIZ, Jorge 11
PERNIAS NARANJO, I. 12
POBLETE GUTIERREZ, 111
RIVERA LAGUNA, A, 12
ROMERO RUIZ-CALERC145.
ROMERO SANCHEZ, A. 13
ROSAL ORTIZ, Leyre 13
RUIZ SANCHEZ, Carlos 10
SANCHEZ BABIANO, C. 13
SANCHEZ BABIANO, V. 13
SNCHEZ NAVARRETE, H0
SOFIA, M. 12

C.N. Alarcos Ciudad Real 1
C.N. Alarcos Ciudad Real 1
C.N. Alarcos Ciudad Real 1
C.N. Alarcos Ciudad Real 1
C.N. Alarcos Ciudad Real 1
C.N. Alarcos Ciudad Real 1
C.N. Alarcos Ciudad Real 1
C.N. Alarcos Ciudad Real 1
C.N. Alarcos Ciudad Real 1
C.N. Alarcos Ciudad Real 1

01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057

CABALLERO AL GHAME10, J01118

CANIZARES SERRANO, 12

DELGADO MARTIN, M. 10
GARCIA DONOSO, A. 12
MADRID MATEO, Alicia 13
MARTINEZ DIAZ, Alvaro 11
MENDIOLA LABRADOR, 12.

MONTEAGUDO RODRICG11=Z00378J.
MONTEAGUDO RODRICG12=Z00378L.

NEATA SAGHIN, A. 11

01118

00378
00378
00378
00378
00378

00378

PENA FERNANDEZ_PA(11EC00378

SANCHEZ-VALVERDE A1271LI00378 F.

ZAMORA FERNANDEZ, 11

00378

1134782
1134706
1171562
1134780
1134822
1187442
1059497
1187441
1054343
1171560
1188072
1134808
1171564
1052779
1052583
1171563
1136998

01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057
01057

1172910
1119516

1059215
1188466
1171441
1052805
1188403
1134777
1134785
1136955
1134776
1054592
1054605

50m Espalda (15)
50m Espalda (16)
50m Libre (14)
50m Espalda (15)
50m Libre (13)
25m Libre (1)
50m Espalda (15)
50m Libre (14)
50m Braza (18)
50m Libre (14)
25m Libre (2)
50m Libre (14)
50m Libre (14)
50m Braza (17)
50m Libre (14)
50m Libre (14)
50m Braza (17)

4 x 50m Libre (9)

4 x 50m Libre (9)

4 x 50m Estilos (23)
4 x 50m Estilos (23)
4 x 50m Libre (10)
4 x 50m Libre (10)
4 x 50m Estilos (24)
4 x 50m Estilos (24)
8 x 25m Libre (25)
8 x 25m Libre (25)

25m Libre (1)
25m Libre (2)

50m Mariposa (11)
25m Libre (2)
25m Libre (2)
100m Libre (21)
25m Libre (2)
100m Libre (21)
50m Libre (13)
50m Espalda (15)
50m Espalda (15)
25m Libre (1)
50m Libre (14)

41.84
1:00.90
1:04.16

51.79
1:04.53

NT
1:04.78
56.99
NT

NT

NT
1:40.40
1:17.80

54.81
1:27.13
1:24.97

55.44

Masc.
Masc.
Masc.
Masc.

Fem.
Fem.
Fem.
Fem.

Mixtoed
Mixtoed

34.91
29.51

43.91
NT
42.20
1:38.75
NT
1:31.67
45.56
51.29
57.48
33.21
59.27

50m Mariposa (11)
50m Mariposa (12)
50m Espalda (16)
50m Mariposa (11)
50m Espalda (15)

50m Braza (17)
50m Espalda (16)
50m Mariposa (12)
50m Espalda (16)

50m Espalda (16)
50m Espalda (16)
50m Mariposa (11)
50m Espalda (16)
50m Espalda (16)
50m Mariposa (11)

Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
50m Braza (17)

25m Braza (4)

100m Estilos (19)
25m Espalda (6)
25m Espalda (6)
50m Braza (17)
25m Espalda (6)
50m Mariposa (11)
50m Mariposa (11)
50m Braza (17)
100m Estilos (19)
50m Libre (13)
100m Libre (22)

35.92
58.89
1:22.95
54.37
1:14.75

54.10
NT
NT
NT

NT
1:17.83
48.39
1:33.66
NT
50.10

2:15.69
2:15.69
2:33.36
2:33.36
2:30.19
2:30.19
2:55.46
2:55.46

NT

NT

NT

42.32

1:37.03
NT

NT
1:00.80
NT
46.64
48.90
59.52
NT
57.74
2:33.10
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C.N. Ciudad Real 1 00378 4 x 50m Libre (9) Masc. Prebenjamin
C.N. Ciudad Real 1 00378 4 x 50m Libre (9) Masc. Prebenjamin
C.N. Ciudad Real 1 00378 4 x 50m Estilos (23) Masc. Prebenjamin
C.N. Ciudad Real 1 00378 4 x 50m Estilos (23) Masc. Prebenjamin
C.N. Ciudad Real 1 00378 4 x 50m Libre (10) Fem. Prebenjamin
C.N. Ciudad Real 1 00378 4 x 50m Libre (10) Fem. Prebenjamin
C.N. Ciudad Real 1 00378 4 x 50m Estilos (24) Fem. Prebenjamin
C.N. Ciudad Real 1 00378 4 x 50m Estilos (24) Fem. Prebenjamin
C.N. Ciudad Real 1 00378 8 x 25m Libre (25) Mixtoed Prebenjamin
C.N. Ciudad Real 1 00378 8 x 25m Libre (25) Mixtoed Prebenjamin
ALCANIZ QUINONES, G113 00557 1181098 25m Libre (1) NT 25m Mariposa (7)
AMORES ALCOLADO, M12 00557 1134789 50m Libre (14) 52.20 50m Braza (18)
BARBERA CIVERA, A. 10 00557 1134878 50m Libre (13) 54.69 50m Espalda (15)
BOUAJAJA BOUAJAJA, 10 00557 1181099 50m Libre (13) NT 25m Mariposa (7)
BUSTAMANTE LUCAS, /3 00557 1182244 25m Libre (1) NT 25m Espalda (5)
CALONGE ALFARO, e. 14 00557 1182076 25m Braza (4) NT 25m Mariposa (8)

CAMPOS QUINONES, A10 00557 1055492 50m Libre (13
GARCIA LOPEZ, Saul 10 00557 1055590 50m Libre (13
GOMEZ MARTIN-SERRA13D, 00557 1182090 50m Libre (13
HERNANDEZ QUINTAN/11, B00557 1070487 50m Libre (13

40.82 50m Braza (17)
NT 50m Espalda (15)
1:05.52 25m Espalda (5)

)
)
)
) 51.47 50m Mariposa (11)

LUCERON PALOMINO, /2 00557 1182089 25m Libre (1) NT 25m Espalda (5)
MACOVEI, mateo ionut 12 00557 1182096 25m Braza (3) NT 25m Mariposa (7)
MAGDA, losif Eduard 11 00557 1169425 50m Libre (13) 46.67 50m Braza (17)
MANZANEQUE HERENC12, M00557 1182097 25m Libre (1) NT 25m Espalda (5)
MEDINA BENITEZ,J. 11 00557 1134863 50m Libre (13) 1:01.32 50m Espalda (15)
MENENDEZ DE LA GUIA13n. 00557 1182094 25m Libre (1) NT 25m Espalda (5)
MOLERO MUNOZ, Juan 12 00557 1134864 50m Libre (13) 1:03.73 50m Braza (17)
MUNOZ LUCAS-TORRE{13L. 00557 1182428 50m Libre (14) 1:02.48 50m Braza (18)
OLMEDO MANJAVACAS13. 00557 1182430 25m Libre (2) NT 25m Mariposa (8)
ORTIZDE LAGUIA, S. 13 00557 1182434 25m Braza (3) NT 25m Mariposa (7)
PLAZA OLIVARES, M. 13 00557 1182429 50m Libre (14) 1:04.37 50m Braza (18)
RODRIGUEZ SANCHEZ,13 00557 1187688 25m Libre (2) NT 25m Mariposa (8)
SEPULVEDA MONREAL 12. 00557 1134791 50m Libre (14) 1:16.95 50m Braza (18)
UCENDO AYLLON, L. 11 00557 1064620 50m Espalda (16) 1:01.84 50m Mariposa (12)
VALEUNESCRIBANO, e.11 00557 1170749 50m Espalda (16) 1:14.80 50m Mariposa (12)
VILLAFRANCA DIAZ-PAMOER00557 1070503 50m Libre (13) 47.02 50m Braza (17)
VILLAFRANCA MARCOS11LB00557, B. 1042005 50m Libre (13) 1:49.34 50m Mariposa (11)
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 4 x 50m Libre (9) Masc. Prebenjamin
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 4 x 50m Libre (9) Masc. Prebenjamin
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 4 x 50m Estilos (23) Masc. Prebenjamin
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 4 x 50m Estilos (23) Masc. Prebenjamin
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 4 x 50m Libre (10) Fem. Prebenjamin
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 4 x 50m Libre (10) Fem. Prebenjamin
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 4 x 50m Estilos (24) Fem. Prebenjamin
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 4 x 50m Estilos (24) Fem. Prebenjamin
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 8 x 25m Libre (25) Mixtoed Prebenjamin
C.N. Criptana Gigantes 1 00557 8 x 25m Libre (25) Mixtoed Prebenjamin

2:18.23
2:18.23
2:34.30
2:34.30
2:18.72
2:18.72
2:40.12
2:40.12
NT

NT
36.78
NT
1:02.31
NT

NT

NT
54.53
NT

NT
1:07.53
NT
42.79
1:08.94
NT

NT

NT
1:41.30
NT

NT

NT

NT
50.79
NT
1:11.66
NT
58.54
1:24.29

2:19.48
2:19.48
2:33.04
2:33.04
2:18.54
2:18.54
2:38.66
2:38.66

NT

NT
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51.85 50m Espalda (15)
NT 50m Braza (18)

1:28.65 50m Mariposa (11)
1:11.53 50m Braza (17)
46.78 50m Braza (17)
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin

CHICO GONZALEZ, A. 10 00863 1185757 50m Libre (13)
COBOS SANCHEZ, A. 13 00863 1185755 50m Libre (14)
FERNANDEZ GARCIA, C11 00863 1055770 100m Libre (21)
MARTINEZ MOZOS, A. 12 00863 1185758 50m Libre (13)
MOLINA PRIETO, Hugo 11 00863 1185759 50m Libre (13)
C.N. Puertollano 1 00863 4 x 50m Libre (9)

C.N. Puertollano 1 00863 4 x 50m Libre (9)

C.N. Puertollano 1 00863 4 x 50m Estilos (23)
C.N. Puertollano 1 00863 4 x 50m Estilos (23)
BARRANTES SANCHEZ,12 00379 1137000 50m Espalda (16)
CASTILLEJO RAMIREZ, 12 00379 1188207 100m Libre (22)
CASTILLEJOS MORENO111. 00379 1059484 100m Libre (21)
ELFARH ELFARH, A. 11 00379 1059476 50m Espalda (16)
FRANCO VERDE, L. 10 00379 1059501  100m Libre (21)
GONZALEZ GARCIA, R. 11 00379 1059479 50m Espalda (15)
LARA SERRANO, C. 11 00379 1059450 50m Espalda (16)
LOPEZ BURILLO, julia 11 00379 1171478 50m Espalda (16)
ONSURBE PUERTA, v. 10 00379 1174160 50m Espalda (15)
PONCE CARRETERO, c.11 00379 1174157 50m Espalda (16)
RAMIREZ OLMEDO, A. 12 00379 1178605 50m Libre (13)
RAMIREZ OLMEDO, H. 10 00379 1059496 100m Libre (21)
RUIZ MORILLA, Marcos 12 00379 1137001 50m Espalda (15)
C.N. Tomelloso 1 00379 4 x 50m Libre (9)

C.N. Tomelloso 1 00379 4 x 50m Libre (9)

C.N. Tomelloso 1 00379 4 x 50m Estilos (23)
C.N. Tomelloso 1 00379 4 x 50m Estilos (23)
C.N. Tomelloso 1 00379 4 x 50m Libre (10)
C.N. Tomelloso 1 00379 4 x 50m Libre (10)
C.N. Tomelloso 1 00379 4 x 50m Estilos (24)
C.N. Tomelloso 1 00379 4 x 50m Estilos (24)
ANDRADA ORTEGA, J. 13 00885 1123448 25m Libre (1)
ANDRADA ORTEGA, S. 10 00885 1136953 50m Libre (13)
ASTASIO RODADO, A. 11 00885 1190131  25m Libre (1)
ATIENZA GARCIA, I. 13 00885 1171488 25m Libre (2)
BELLON SERRANO, R. 12 00885 1172640 50m Libre (14)
CAMACHO MAROTO, J. 11 00885 1134839 50m Libre (13)
CANO TORRES, A. 13 00885 1134834 50m Libre (13)
CARAVACA SANCHEZ, 113 00885 1134763 50m Libre (13)
GARCIA MARTINEZ, P. 10 00885 1118674 50m Libre (13)
MARIN PEREZ, Pablo 13 00885 1134762 50m Libre (13)
MEDRANO LOPEZ,B. 11 00885 1118719 50m Libre (14)
MORENO LEBRON, A. 13 00885 1134765 50m Libre (13)
NAVARRO ROMERO DE10VIL00885 1134838 50m Libre (13)
NUNEZ DE ARENAS BA{13AN00885 1134767 50m Libre (13)
REDONDO MARTINEZ, 110 00885 1134761 50m Libre (13)

1:02.44 50m Braza (18)
NT 50m Braza (18)
2:01.93 50m Braza (17)
1:03.78 50m Braza (18)
1:34.57 50m Espalda (15)
49.88 50m Braza (17)
1:01.20 50m Braza (18)
1:11.83 18)
1:01.36 17)
NT 50m Braza (18)
50.41 50m Braza (17)

50m Braza

50m Braza

(
(
(
(

1:48.51 50m Espalda (15)

1:14.92 50m Braza (17)
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Fem. Prebenjamin
Fem. Prebenjamin
Fem. Prebenjamin
Fem. Prebenjamin

4581 25m Espalda (5)
57.20 50m Espalda (15)
NT 25m Espalda (5)
48.05 25m Espalda (6)
1:07.69 25m Espalda (6)
NT 50m Espalda (15)
NT 50m Espalda (15)
NT 50m Espalda (15)
37.65 100m Libre (21)
NT 50m Espalda (15)
55.09 50m Braza (18)
1:27.56 50m Espalda (15)
49,52 50m Espalda (15)
1:35.82 25m Mariposa (7)
1:14.39 50m Braza (17)

NT

NT
48.39
NT

NT
3:30.44
3:30.44
NT

NT
1:10.59
NT
56.34
1:16.60
54.82
1:02.71
1:03.13
1:15.90
56.06
NT

NT
53.70
1:22.37
2:19.10
2:19.10
2:46.75
2:46.75
2:38.18
2:38.18
2:56.15
2:56.15
NT
1:02.45
NT
49.86
NT

NT

NT

NT
1:20.91
NT
1:06.65
NT
55.15
NT

NT
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RODRIGUEZ DIAZ-TAPI#10G. 00885
RODRIGUEZ DIAZ-TAPI/13S. 00885

1118605

50m Libre (13)

C.N. Valdepefias 1
C.N. Valdepefias 1
C.N. Valdepefias 1
C.N. Valdepefias 1
C.N. Valdepefias 1
C.N. Valdepefias 1
C.N. Valdepefias 1
C.N. Valdepenas 1
C.N. Valdepefias 1
C.N. Valdepefias 1

BASTANTE MARTIN POH1UC01401 J.

1118700  25m Libre (2)

00885
00885
00885
00885
00885
00885
00885
00885
00885
00885

4 x 50m Libre (9)

4 x 50m Libre (9)

4 x 50m Estilos (23)
4 x 50m Estilos (23)
4 x 50m Libre (10)
4 x 50m Libre (10)
4 x 50m Estilos (24)
4 x 50m Estilos (24)
8 x 25m Libre (25)
8 x 25m Libre (25)

1055539 100m Libre (21)

GARCIA-CAPELLANA FL11Z-£01401), A. 1067023 100m Libre (21)
1052825 50m Libre (13)
1123249  100m Libre (21)
1070510  100m Libre (22)
RUIZ DE LA HERMOSA (11R(01401.RDO1189211  50m Libre (14)
1053041 50m Braza (17)

LARA FERNANDEZ INFA10TE01401

POLO BASTANTE, G.

RONCERO NAVARRO, £11

RUIZ-MORENO BORONI10, (01401
TORREJON GONZALEZ 120101401..

Club Natacion Daimiel 1
Club Natacion Daimiel 1
Club Natacion Daimiel 1
Club Natacion Daimiel 1
Club Natacion Daimiel 1
Club Natacion Daimiel 1

01401
01401
01401
01401
01401
01401

1183598 50m Libre (14)

4 x 50m Libre (9)

4 x 50m Libre (9)

4 x 50m Estilos (23)
4 x 50m Estilos (23)
8 x 25m Libre (25)
8 x 25m Libre (25)

49.60 50m Braza (17)
56.52 25m Espalda (6)
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Fem. Prebenjamin
Fem. Prebenjamin
Fem. Prebenjamin
Fem. Prebenjamin
Mixtoed Prebenjamin
Mixtoed Prebenjamin
1:57.33 50m Espalda (15)
1:21.19 100m Estilos (19)
47.66 50m Espalda (15)
1:19.10 100m Estilos (19)
1:34.37 100m Estilos (20)
51.74 50m Braza (18)
53.67 100m Estilos (19)
56.13 50m Espalda (16)
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Masc. Prebenjamin
Mixtoed Prebenjamin
Mixtoed Prebenjamin

1:05.36
51.22

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

58.26
1:45.03
1:00.98
1:38.23

NT
NT
NT
NT

2:45.53
2:45.53
3:01.70
3:01.70
NT
NT

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Delgacion Ciudad Real de Natacion
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